
God Jul på er alla prenumeranter!

Jag befinner mej just nu i Uganda för att hälsa på bergsgorillorna
tillsammans med min grupp.
Här kommer jag att stanna fram till den 16 januari.

Lillemor finns på kontoret i Lindome. 031 990191
Rajat tar emot Er som vill till Butiken, Utters Rökeri, Cafét eller B&B i
Tjuvkil. 0303 225680/0707 222337
Han kommer att var i Tjuvkil hela vintern och blir glad för besök.

Till alla er som prenumerera på mitt nyhetsbrev vill jag meddela att nästa
storvinst blir en Tigerresa till Indien!!
Nu slår jag på stort. Har ännu ej bestämt datum när dragningen ska bli,
men någon gång under hösten 2008. Vinnaren meddelas endast via mail.
Observera detta. Jag ser nämligen bara mailadressen när jag drar en
vinnare. Inget telefonnummer eller namn. Alla som vid dragningstillfället
ligger som prenumerant på mitt nyhetsbrev har möjlighet att vinna en resa.
....alla kan inte vinna,  om du ändå vill resa till tigrarna så har du
chansen att nu boka en tigerresa till ett  kraftigt reducerat pris, avresa
den 1 februari 2007... om vi kan få tag i flygbiljetter så sent vill säga.
http://www.naturresor.com/R_tiger_1.php

Vi har även restplatser till reducerat pris för vår Bhutanresa med avresa
den 17 februari 2007. Absolut bästa rabatten får ni om ni är två personer
som bokar och som vill dela rum.
http://www.naturresor.com/R_bhutan_1.php

Under våren har vi två olika björnresor till Finland. En i april och en i
juni. Resorna har lite olika innehåll. På aprilresan handlar det även om
tjäderspel, orrspel och flygande ekorrar.
I juni hoppas vi på  ljusa nätter med björnar och kanske björnungar. Då
blir det också bäver, flygande ekorrar och man vet aldrig när vargen dyker
upp.
Vi har också en resa i Sverige med tjäderspel, orrspel och ugglor. Den går
i april.

Jag vill också berätta om vårens härliga resa till Västindien. Närmare
bestämt Dominica som är ett litet okänt land i Karibien, en mycket vacker
grön och skön ö På ön har man endast riktat in sig på ekoturism. Här kommer
vi att sitta i månskenet och se på när stora havssköldpaddor som väger upp
till 900kg, går upp på stranden för att lägga sina ägg. Vi hoppas på nära
möten med dessa magiska djur. Valsafarin på Dominica håller också en mycket
hög klass.
Här handlar det mycket om underbara , romantiska vattenfall och små
naturliga poler i den tropiska regnskogen som faktiskt är utan giftiga
djur.
Oj..jag kan skriva länge om Dominica. Lägg till calypso- och reggaerytmer
så får du rätta känslan för stället.

Kika på:
http://www.naturresor.com/R_index.php

Ha nu en skön Jul och ett Gott Nytt År!



Hej då från Annelie

Natur Resor Annelie Utter AB
Tjuvkil 410
SE-442 75 Lycke, Sweden

Phone: +46 303 225080 / 225680
Mobile: +46 707 222337
Web: http://www.naturresor.com/

Detta nyhetsbrev skickades med hjälp av: http://www.s3s.se/


